"פורמט עלון זה נקבע ע"י משרד הבריאות ותוכנו נבדק ואושר".

עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים (תכשירים) התשמ"ו-1986

תרופה זו חייבת במרשם רופא

קרא /י בעיון את העלון עד סופו בטרם תשתמש/י בתרופה

היקומיציין®
משחת עור

הרכב
Hydrocortisone 2.5%
Neomycin Sulfate in a fatty base 0.5%

מרכיבים בלתי פעילים

White petrolatum, Mineral oil, lanolin, hard paraffin, woolwax alcohols, methylparaben, butylparaben.